РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 8
От 20.03.2014 г.                                                                                    с. Дундай
О внесении изменений в решение Думы МО «Шаралдай»
 № 14 от 26 декабря 2013 года
«О бюджете муниципального образования «Шаралдай» на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»
           В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы МО «Шаралдай» «О бюджете МО «Шаралдай» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» № 14 от 26 декабря 2013 г.
          Внести изменения в решение Думы МО «Шаралдай» «О бюджете МО «Шаралдай» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» № 18 от 19 декабря 2013 года:
    1.  Дополнить приложение № 5 «Перечень и коды главных   администраторов доходов бюджета МО «Шаралдай», закрепляемые за ними виды и подвиды доходов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующим кодом доходов :
- 102 1 11 05013 10 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника          финансового отдела.
    3.   Настоящее Распоряжение  вступает в силу с 20 марта 2014 года
                                                                                                           Батюрова В.А.